

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на відеоспостереження
Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти: Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

50,237 тис. грн.
0,22881 тис.люд.год.
31,846 тис. грн.
4,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 травня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації, IP відеореєстратор DHI-NVR2108-I2	пристрій	1	1659,48	-	1659	1655	-	14,7200	14,72
					1655,12	-			-	-	-
2	КМ10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці - жорсткий диск HDD Sata 6TB 6GB/s 64 MB	шт	1	388,57	-	389	389	-	3,6800	3,68
					388,57	-			-	-	-
3	КМ10-173-11	Електрична перевірка та регулювання плат різноманітних	плата	1	252,60	-	253	253	-	1,8400	1,84
					252,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ10-184-5	Комутатор PoE на 10 портів DH-PFS3010-8ET-65, монтаж	шт	1	<u>1316,08</u> 1316,08	-	1316	1316	-	<u>11,0400</u>	<u>11,04</u>
5	КМ10-349-4	Монтаж - точка доступу Wi-Fi. RBCAP2nD	шт	2	<u>790,21</u> 777,14	-	1580	1554	-	<u>7,3600</u>	<u>14,72</u>
6	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (DH-IPC-HDBW1431EP-S4)	шт	4	<u>505,19</u> 505,19	-	2021	2021	-	<u>3,6800</u>	<u>14,72</u>
7	КМ10-227-1	Настроювання технічних параметрів таканалів зв'язку відеокамери	канал	4	<u>3002,69</u> 3002,69	-	12011	12011	-	<u>18,7680</u>	<u>75,07</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					19229	19199	-		<u>135,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					19229				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30				
		всього заробітна плата, грн.					19199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7945				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2089				
		Всього будівельні роботи, грн.					27174				
		Всього по розділу 1					27174				
Розділ 2. Матеріали											
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,86	<u>5916,24</u> 4291,78	-	5088	3691	-	<u>37,7200</u>	<u>32,44</u>
9	& C1547-6-42	Канал кабельний 20x10мм	м	86,86	<u>47,10</u>	-	4091	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1,4	<u>988,94</u> 838,32	-	1385	1174	-	<u>7,1990</u>	<u>10,08</u>
11	& C1547-6-88	Кабель КПП-ВП (100) УТР кат.5е 4x2x0,51	м	144,2	<u>25,05</u>	-	3612	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& C1547-6-84	Конектор RJ-45 8P8C	шт	10	<u>3,26</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C1547-6-83	Коробка з гермовводами 85x85	м	4	<u>43,00</u>	-	172	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ10-513-8	Здавання робіт із контрольними вимірами для одного каналу системи колективного приймання телебачення	вимірюв.	1	<u>4467,78</u> 4467,78	-	4468	4468	-	<u>32,5450</u>	<u>32,55</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					18849	9333	-		<u>75,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18849				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9516				
		всього заробітна плата, грн.					9333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1225				
		Всього будівельні роботи, грн.					23063				

		Всього по розділу 2					23063				
		Разом прямі витрати по кошторису					38078	28532	-		<u>210,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					38078				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9546				
		всього заробітна плата, грн.					28532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12159				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3314				
		Всього будівельні роботи, грн.					50237				

		Всього по кошторису					50237				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					228,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31846				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]